2025年６月 11日

株 主 各 位

会  社  名   株式会社フライトソリューションズ

代表者の役職氏名  代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先   代表取締役副社長 松 本  隆 男

 ＩＲ・広報室長  金(こん) 浩 樹

電 話 番 号   03-3440-6100 (代)

「第 38回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社の「第 38回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させて頂きます。

 なお、訂正後の「第 38 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券

取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【修正箇所】

６頁 事業報告 １．会社の現況

⑴ 当事業年度の事業の状況 ② 設備投資の状況

(a) 重要な設備投資

（訂正前）

タッチ決済ソリューション「Tapion」、電子決済ソリューション「Incredist PremiumⅢ」の開発のた

め、主に無形固定資産へ 289百万円の投資を実施しました。

（訂正後）

タッチ決済ソリューション「Tapion」、電子決済ソリューション「Incredist PremiumⅢ」の開発のた

め、主に無形固定資産へ 315百万円の投資を実施しました。

以 上